
UCHWAŁA NR 556/XXXIII/XV/2020 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 21 maja 2020 roku 

  

➢ w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Marii Gulc 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) 

oraz § 32 ust. 1 pkt 34 Statutu Politechniki Białostockiej oraz  z § 9 ust. 3 w zw. z  § 16 ust. 4 

„Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Politechnice 

Białostockiej” stanowiących załącznik do Uchwały Nr 471/XXVII/XV/2019 Senatu 

Politechniki Białostockiej z dnia 26 września 2019 r., postanawia: 

 

§ 1 

Wyróżnić rozprawę doktorską mgr Aleksandry Marii Gulc pt. „Relacyjny model systemu 

kształtowania jakości usług kurierskich w branży e-commerce”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


